



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Primo Invest ApS

Marielystvej 22, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 28 84 30 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1/6-2018

Anne Wilkens Knudsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Primo Invest ApS
Marielystvej 22
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 28 84 30 89
Stiftet: 13. juni 2005
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
13. regnskabsår

Direktion

Anne Wilkens Knudsen, Direktør

Revision

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.094 t.kr. mod 2.588 t.kr. sidste år. Den positive udvikling skyldes en gunstig udvikling for selskabets værdipapirer. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Andre eksterne omkostninger	-499.897	-239.594
Driftsresultat	-499.897	-239.594
Andre finansielle indtægter	4.871.644	8.692.879
Øvrige finansielle omkostninger	-403.812	-5.202.979
Resultat før skat	3.967.935	3.250.306
Skat af årets resultat	-874.236	-662.068
Årets resultat	3.093.699	2.588.238
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.093.699	2.588.238
Disponeret i alt	3.093.699	2.588.238



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	2.017.990	1.084.049
Tilgodehavender i alt	2.017.990	1.084.049
Andre værdipapirer og kapitalandele	57.369.472	60.898.495
Værdipapirer i alt	57.369.472	60.898.495
Likvide beholdninger	8.517.893	2.519.302
Omsætningsaktiver i alt	67.905.355	64.501.846
Aktiver i alt	67.905.355	64.501.846



Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	125.000	125.000
2	Overført resultat	67.081.473	63.987.774
	Egenkapital i alt	67.206.473	64.112.774
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	260.937	60.000
	Selskabsskat	437.945	329.072
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	698.882	389.072
	Gældsforpligtelser i alt	698.882	389.072
	Passiver i alt	67.905.355	64.501.846
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		



Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	63.987.774	61.399.536
Årets overførte overskud eller underskud	3.093.699	2.588.238
	<u>67.081.473</u>	<u>63.987.774</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværender med Danske Bank har selskabet givet pant i bankindestående, ialt kr. 4.207.294 pr. 31.12.2017.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Pr. 31.12.2017 har selskabet en resthæftelse på 71.000 euro vedrørende investering i Merchant Equity Large Cap Europe V K/S, en resthæftelse på 194.000 euro vedrørende investering i Merchant Equity Large Cap Europe VI A/S, en resthæftelse på 450.000 euro vedrørende investering i Merchant Equity Large Cap VII A/S samt en resthæftelse på 450.000 euro vedrørende investering i Merchant Equity Large Cap VIII A/S, samlet resthæftelse ialt 1.165.000 euro.		


